территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
Постановление

12 февраля  2016 года                     г. Ставрополь                                         №  2/7
О рабочей группе по приему документов для уведомления о выдвижении,           регистрации  кандидатов в депутаты
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
постановляет:

Создать рабочую группу по приему документов для уведомления о выдвижении, регистрации  кандидатов в депутаты в составе:

Руководитель рабочей группы:

	Федоренко Лариса

Васильевна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

Заместитель руководителя рабочей группы:

	Казаков Сергей

Алексеевич
	-
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

Члены рабочей группы:

	Малинина Валентина Андреевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Никабадзе Нино

Арчиловна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

	Филиппченко Никита Вадимович
	-
	член территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя

Председатель                                                                                       Л.В.Федоренко

Секретарь                                                                                             В.А. Малинина